Comunicação Eletrônica GIGOV/BH n. 1.075 / 2024                         Belo Horizonte, 16
de agosto de 2024

Ao
Ilustríssimo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Belo Horizonte-MG

Assunto: Desembolso de recursos FGTS – Município de Belo
Horizonte

Senhor Presidente,

1             Comunicamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com
recursos FGTS liberado para o município de Belo Horizonte-MG, conforme
discriminamos:

Nº
Contrato

Programa Modalidade / Nome Parcela de
Empréstimo

FGTS

Data
de

Liberação

0350.146-
45

Saneamento
Para Todos

Manejo de águas
pluviais / Bacia de

detenção do córrego
Túnel Camarões

49.633,10

14/08/2024